Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N~ _

о Законе Владимирской области «О признании утратившим силу пункта 2 час-
ти 1 статьи 5 Закона Владимирской области «О наделении органов местного
самоуправления государственными полномочиями по организации и осущест-
влению деятельности по опеке и попечительству во Владимирской области»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О признании утратившим силу

пункта 2 части 1 статьи 5 Закона Владимирской области «О наделении органов

местного самоуправления государственными полномочиями по организации

и осуществлению деятельности по опеке и попечительству во Владимирской об-

ласти».

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Work\Рrоtосоl\Постановления\2012\ЗС 1909\0 ЗВО О призн утрат силу п2 чl ст5 ЗВО О над
орг МСУ по опеке.dос 28.08.201213:16:00

Вносится депутатами Законодатель-
ного Собрания Владимирской облас-
ти Г.В. Финашиной, О.Н. Хохловой

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О признании утратившим силу пункта 2 части 1 статьи 5 Закона
Владимирской области «О наделении органов местного самоуправления
государственными полномочиями по организации и осуществлению
деятельности по опеке и попечительству во Владимирской области»

Принят Законодательным Собранием области 2012 года

Статья 1
Признать утратившим силу пункт 2 части 1 статьи 5 Закона Владимирской

области от 5 августа 2009 года N~77-ОЗ «О наделении органов местного само-
управления государственными полномочиями по организации и осуществлению
деятельности по опеке и попечительству во Владимирской области» (Владимир-
ские.ведомости, 2009,6 августа, 29 декабря; 2012, 30 июня).

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Владимирской области Н.В. Виноградов

Владимир
Название файла: R:\Wоrk\Рrоtосоl\Законы\2012\09\О призн утрат силу п2 чl ст5 ЗВО О надорг МСУ(с
дискеты).dос 24.08.2012 15:38:00

	00000001
	00000002